令和7年5月21日

保護者の皆様 　　　　　　      　       鈴鹿市立長太小学校
　　　　　                  校長　　平子　琢也

日 曜日 １年生 2年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生 備　　考

2 月
14:25(代表
委員は
15:15)

委員会活動

3 火

4 水

5 木 14:45 ４年社会見学（15：40下校予定）

6 金

9 月

10 火 ３年社会見学（15：40下校予定）

11 水

12 木 14:45

13 金

16 月

17 火

18 水 みまもりたい一斉下校

19 木 14:45

20 金 全校４限授業（給食・掃除終了後下校）

23 月 クラブ活動

24 火

25 水

26 木 14:45 ５年社会見学(16:10下校予定）

27 金

30 月
14:25(代表
委員は
15:15)

委員会活動

15:40

14:45 15:40

15:40

14:45 15:40

14:25

15:40

14:25

14:45 15:40

14:25

15:40

13:40

14:45 15:40

14:45 15:40

15:15

【保護者・地域・関係団体の皆様】
　 子どもたちの登下校の安全・安心にご尽力いただきありがとうございます。
　　３年生・４年生・５年生社会見学は、下校時刻が流動的になりますが、よろしくお願いいたします。

14:25

14:25

6月　下校時刻（学校を出発する時刻）についてのお知らせ

　  平素は、下校時における児童の安全・安心の確保にご協力をいただき、誠にありがとうございます。全校一斉下校の日
以外は、学年下校（学年でまとまって下校）することになっています。よろしくお願いします。

14:25 15:15

15:4014:45

14:25

15:40

14:45

14:25 15:15

14:25